
 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 1 

 

Poznań, dnia 18.07.2010 r. 
 
EZ/____5708_____/2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie 
publiczne 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 76/2010 Zakup i dostawa urządzeń i mebli 
medycznych  

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg 
nieograniczony) na zakup i dostawę urządzeń i mebli medycznych w poszczególnych 
pakietach została wybrana oferta z najniŜszą ceną, spełniająca wymagania siwz: 

 
PAKIET NR 1 
 
Postępowanie uniewaŜniono z powodu braku wymaganej liczby ofert. 
Wpłynęła jedna oferta, odrzucono 1 ofertę. 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PAKIET NR 2 
 
W pakiecie nr 2 wybrano ofertę firmy  
B-Medical Consulting Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 283,50 zł netto; 303,35 zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 2 

 

 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 2: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

1 B-Medical Consulting 
Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 

283,50zł netto; 303,35zł 
brutto 

100 

2 BIURO TECHNICZNO- 
HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

770,00zł netto; 823,90zł 
brutto 

37 

 
PAKIET NR 3 
 
W pakiecie nr 3 wybrano ofertę firmy  
BIURO TECHNICZNO- HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 916,00zł netto; 980,12zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 3: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

2 BIURO TECHNICZNO- 
HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

916,00zł netto; 980,12zł 
brutto 

100 

 
PAKIET NR 4 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 3 

 

 
W pakiecie nr 4 wybrano ofertę firmy  
B-Medical Consulting Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 177,45zł netto; 216,49zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 4: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

1 B-Medical Consulting 
Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 

177,45zł netto; 216,49zł 
brutto 

100 

2 BIURO TECHNICZNO- 
HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

240,00zl netto; 292,80zl 
brutto 

74 

 
PAKIET NR 5 
 
W pakiecie nr 5 wybrano ofertę firmy  
B-Medical Consulting Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 72,45zł netto; 88,39zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 4 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 5: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

1 B-Medical Consulting 
Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 

72,45zł netto; 88,39zł 
brutto 

100 

2 BIURO TECHNICZNO- 
HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

120,00zł netto; 146,40zł 
brutto 

60 

 
PAKIET NR 6 
 
W pakiecie nr 6 wybrano ofertę firmy  
B-Medical Consulting Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 2.041,20zł netto; 2.490,24zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 6: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

1 B-Medical Consulting 
Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 

2.041,20zł netto; 
2.490,24zł brutto 

100 

 
PAKIET NR 7 
 
Postępowanie uniewaŜniono z powodu braku wymaganej liczby ofert. 
Wpłynęła jedna oferta, odrzucono 1 ofertę. 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 5 

 

 
 
PAKIET NR 8 
 
Postępowanie uniewaŜniono z powodu braku wymaganej liczby ofert. 
Wpłynęła jedna oferta, odrzucono 1 ofertę. 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PAKIET NR 9 
 
Postępowanie uniewaŜniono z powodu braku wymaganej liczby ofert. 
Wpłynęła jedna oferta, odrzucono 1 ofertę. 
Podstawa prawna art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PAKIET NR 10 
 
W pakiecie nr 10 wybrano ofertę firmy  
B-Medical Consulting Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 78,75zł netto; 96,08zł brutto. 
Termin dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 2 oferty. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 6: 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli ofert w pakiecie nr 10: 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
punktacja 

1 B-Medical Consulting 
Borys Danyluk 
Os. 700 Lecia 24/10 
34-300 śywiec 

78,75zł netto; 96,08zł 
brutto 

100 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 6 

 

2 BIURO TECHNICZNO- 
HANDLOWE 
Rafał Rytwiński 
Oś. Kosmonautów 1/17 
61-621 Poznań 

176,00zł netto; 214,76zł 
brutto 

45 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy załączonej do niniejszego pisma. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres: 
sylwia.krzywiak@wco.pl lub zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 24.08.2010r. 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru korespondencji stanowiącej wybór oferty w postępowaniu 76/2010. 
 
 
__________________    ______________________ 
data      pieczątka i podpis 


